DIÁRIO — OFICIAL



PREFEITURA MORRO DO CHAPÉU



ÍNDICE DO DIÁRIO

| AVISO | | | | | |
|-------|------|------|------|------|--|
| AVISO | | | | | |



AVISO



LICITAÇÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ: 13.717.517/0001-48

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, em especial o art. 71, Inciso IV, ADJUDICA e HOMOLOGA Pregão Eletrônico SRP nº 008/2024, critério de julgamento Menor Preço Global, cujo objeto é a Seleção das melhoras propostas para registro de preço, para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de alimento em pó, em cumprimento da decisão judicial nº 8125948-26.2022.8.05.0001, visando atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Morro do Chapéu/BA, que teve como vencedora a empresa ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ: 02.626.340/0001-58 com valor global estimado de **R\$ 67.950,00 (Sessena e sete mil novecentos e cinquenta reais)**. Morro do Chapéu-BA, 10 de maio de 2024. Juliana P. Araújo Leal – Prefeita Municipal. Publique-se



Rua José Maria Tourinho, Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000

www.morrodochapeu.ba.gov.br (i) @prefeituramorrodochapeu

licitacao@morrodochapeu.ba.gov.br

Ouvidoria (74) 3653-2929

(74) 3653-1054



GABINETE PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ: 13.717.517/0001-48

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/2021, em especial o art. 71, Inciso IV, ADJUDICA e HOMOLOGA CREDENCIMENTO Nº 004/2024, que tem como objeto Credenciar pessoa física e/ou jurídica residentes ou localizadas no Município de Morro do Chapéu-BA, com vistas a apresentações Musicais, Dança, Teatro, Contação de História, Poesia, e outras manifestações culturais, para atender aos eventos culturais promovidos pela Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/BA, que teve como credenciados artistas, conforme listada abaixo. Morro do Chapéu - BA, 15 de maio de 2024. Juliana P. Araujo Leal - Prefeita Municipal.

ANEXO I DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

| DEOL | IFRIMENT | OS HARI | POUNTIL |
|------|----------|---------|---------|

| | | REQUERIMENT | OS HABILITADOS | |
|-------|-------------------------------------|------------------------|-----------------|---|
| ORDEM | INTERESSADO | CPF/CNPJ: | NOME ARTÍSTICO | ESTILO/FORMAÇÃO |
| 01 | ALISSON COSTA MARQUES PEREIRA | 118.xxx.xxx-80 | DJ ALISSON | Voz e instrumento/Música instrumental(1músico) |
| 02 | EDIVONE SANTOS BENTO | 055.xxx.xxx-32 | ENTRE ARES | MÚSICA / Banda Ou Grupo Musical Com 06 Ou Mais Componentes |
| 03 | TAILANE DA SILVA FEITOSA | 027.xxx.xxx-74 | TAILANE FEITOSA | MÚSICA / Banda Ou Grupo Musical Com 06 Ou Mais Componentes |
| 04 | YAN BAGANO ALVES SILVA | 057.xxx.xxx-63 | YAN BAGANO | MÚSICA / Banda Ou Grupo Musical Com 06 Ou Mais Componentes |
| 05 | SOCIEDADE FILARMÔNICA MINERVA | 13.228.655/0001- 63 | FILARMÔNICA | MÚSICA/ Orquestra (Sinfônica, Privada) Com Mais De 15 Componetes DANÇA/ |
| | | | MINERVA | Grupo com mais de 03 integrantes |
| | | ORPO | O CHAPE | TEATRO/ Grupos com 04 participantes ou mais |

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 (74) 3653-1054 www.morrodochapeu.ba.gov.br @prefeituramorrodochapeu

gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br Ouvidoria (74) 3653-2929





LICITAÇÃO
PREFEITURĂ MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ: 13.717.517/0001-48

EXTRATO DO DISTRATO AO CONTRATO Nº 050/2022

CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DE BAHIA ATRAVES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ: 10.822.771/0001-18 CONTRATADO - BRUNA BISPO FIGUEREDO DE OLIVEIRA OBJETO: RESCISÃO CONTRATUAL AMIGAVEL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 178/2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 79, INCISO II, DA LEI FEDERAL 8.666/93. DATA DE ASSINATURA DO DISTRATO: 15 DE MAIO DE 2024. JULIANA P. ARAUJO LEAL - PREFEITA MUNICIPAL SAULO OLIVEIRA SOUZA - GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE



Rua José Maria Tourinho, Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 (74) 3653-1054 www.morrodochapeu.ba.gov.br

☑ licitacao@morrodochapeu.ba.gov.br ☑ Ouvidoria (74) 3653-2929